2026 年 3月 11 日

各位

ＪＡ三井リース株式会社

人事異動のお知らせ

当社は下記のとおり人事異動を決定しましたので、お知らせいたします。

記

2026 年 4月 1 日付

氏名 新役職 現役職

吉丸 寛実 理事 審査部管掌役員補佐
三井物産株式会社

リスクマネジメント部 次長

以上

 【本件に関するお問い合わせ先】

ＪＡ三井リース株式会社 経営管理部 コーポレートコミュニケーション室

  電話：03-6775-3002   MAIL：JAMLGD1114@jamitsuilease.co.jp

mailto:JAMLGD1114@jamitsuilease.co.jp